



**DANDERYDS
SPORTKLUBB**

Verksamhetsberättelse

2014–2015

Styrelseberättelse

Organisation

Vid Danderyds Sportklubbs årsmöte, som hölls i klubblokalen den 24 april 2014, förrättades val av huvudstyrelse och sektionsstyrelser för fotboll, friidrott, innebandy och volleyboll. Huvudstyrelsen har under året haft följande sammansättning:

Ordförande	Anders Holm
Vice ordförande	Johan Lindholm
Sekreterare	Börje Åberg
Övriga ledamöter	Jan Berneryd Stefan Högberg Magnus Robertson Dominique Sjögren Sebastian Åkerman
Adjungerade	Daniel O'Konor (kassör, kansliet) Katarina Staréus (kansliet)
Hedersordförande	Björn Eklöf Tom Wiel-Berggren
Hedersledamot	Hans Hjort

Huvudstyrelsens ansvar och arbetsuppgifter är att bland annat garantera verksamhetens utveckling och kontinuitet samt att planera och följa upp ekonomin.

Huvudstyrelsen är sammansatt av representanter från sektionerna samt, från sektionssynpunkt, neutrala ledamöter och funktionärer.

Huvudstyrelsen har sammanträtt fem gånger under året.

Kansliet

Kansliet på Danderydsvallen har under året varit bemannat av Daniel O'Konor (heltid) och Katarina Staréus (deltid) samt Jarmo Spiik (deltid).

Daniels arbetsuppgifter har i huvudsak bestått av ekonomi-ansvar med löpande betalningar, bokföring och redovisning, aktivitetsredovisning samt fördelning av kommunala och statliga bidrag till sektionerna. I uppgiften har även ingått kontakter med förbund och företag samt administration av hemsidan.

Katarinas arbetsuppgifter har i huvudsak bestått av central administration, stöd till sektionerna och underhåll av medlemsregister.

Jarmo är anlitad av fotbollssektionen som administratör.

Sektionerna

Klubben har bedrivit verksamhet inom sektionerna fotboll, friidrott, innebandy och volleyboll. Verksamheten har kännetecknats av aktiviteter med hög intensitet.

Verksamheten bedrivs i en centraliserad ekonomisk organisation, där sektionerna har som målsättning att balansera sina budgetar. Detta ställer stora krav speciellt på sektionsordförandena, vilka under året varit:

<i>Sektion</i>	<i>Ordförande</i>
Fotboll	Niclas Lindgren
Friidrott	Olof Engdahl
Innebandy	Stefan Högberg
Volleyboll	Dominique Sjögren

Idrottsanläggningarna

DSK bedriver sin verksamhet på flera anläggningar i kommunen – Danderydsvallen, Gymnasiet, Mörbyhallen, Fribergahallen och Norrängsgården – vilka sköts på ett kompetent sätt av kommunens personal. Samtliga anläggningar utnyttjas maximalt.

På Danderydsvallen fick vi under 2014 ett nytillskott i form av en byggnad som innehåller kanslilokal och omklädningsrum. Dessutom rymmer den en kiosk.

Vidare har det byggts ett nytt förråd på samma plats som det gamla uttjänsta stod. Målet är vidare att den tidigare kanslilokalen ska behållas och göras om till en fyslokal.

Under våren 2015 kommer klubblokalen att genomgå en ansiktslyftning med bl a nya toaletter och nytt kök.

Vi ser mycket fram mot dessa nya lokaler och vill tacka kommunen, som finansierar dessa byggnader och renoveringar. Vi kommer att få stor nytta av dessa framöver.

Klubblokalen

Klubblokalen utnyttjas i stor utsträckning för styrelsemöten, lagledarmöten, lagträffar, kurser, föräldramöten m m. Under året har lokalen hyrts ut till klubbens medlemmar för fester och andra aktiviteter i samband med helger. Supporterföreningen Gamla DSK:are träffas varje måndagskväll i lokalen i samband med dart-, kort- och boulespel.

Medlemmar

Antalet medlemmar 2014-12-31 var 2.170 st (2013: 1.893).

Av totala antalet medlemmar var 1.513 st 20 år eller yngre (1.334). Av dessa var 1.023 pojkar (864) och 490 flickor (474).

Ekonomi

Verksamheten visar ett underskott på 152.465 kr (2013: överskott 97.326 kr).

Årets totala intäkter är 5.700.296 kr (2013: 4.845.367 kr).

Intäkter till sektionerna kommer i huvudsak från deltagaravgifter, egna arrangemang såsom tävlingar och julgransförsäljning samt aktivitetsrelaterade bidrag från stat och kommun och ska täcka sektionernas kostnader för verksamheten såsom seriespel, tävlingar, tränare, lokalhyror, planhyror, material, anmälningsavgifter, försäkringar, licenser, domararvoden, träningsläger, utbildning m m.

Intäkterna till huvudstyrelsen härrör i huvudsak från medlemsavgifter, bingo och administrationsbidrag och ska täcka kostnader för central administration (kansli med personal), DSK-aktuellt, lokalkostnader för kansli och klubblokal, stöd till sektioner med särskilda behov eller satsningar m m.

DSK 80 år

2014 fyllde Danderyds Sportklubb 80 år. Föreningen uppmärksammade detta bl a genom ett mycket uppskattat seminarium med Pia Sundhage och Mattias Sunneborn som föredrags-hållare. Pia talade om sitt ledarskap och Mattias om träning av snabbhet och explosivitet. Mattias höll dessutom ett praktiskt träningspass där de som ville fick delta.

Slutord

En idrottsförening av DSK:s flersektionskaraktär med dess omfattande verksamhet ställer stora krav på ideella och oegennyttiga insatser. Verksamheterna inom de olika sektionerna är vitt skilda från varandra och förutsättningarna för hur arbetet och idrotten ska organiseras och bedrivs är olika.

Villkoren och situationen för den enskilda sektionen kan förändras över tiden och inom ramen för den idrottsliga verksamheten ligger såväl krassa ekonomiska ställningstaganden som mjuka värden och den ideella tanken. Att huvudstyrelsen stöttar och backar upp och att sektionerna hjälper varandra efter förmåga och behov skapar samhörighet och svetsar verksamheterna samman, olikheterna till trots.

DSK har många ledare, tränare, funktionärer och styrelseaktiva som lägger ner sin själ och mycket av sin fritid för att möjliggöra genomförandet av den stora mängd aktiviteter som DSK erbjuder sina medlemmar. De samlade insatserna kan inte nog värderas och berömmas. Vi får dock aldrig glömma bort de mjuka värderingar som ska vara vägledande i hur vi bedriver vår verksamhet, så att vi lever upp till de mål och riktlinjer, som vi lagt fast för klubbens verksamhet.

Vidare har vi privatpersoner, medlemmar såväl som icke medlemmar, som skänker oss bidrag. Vi har företag i och utanför kommunen som stöttar oss ekonomiskt. Vi får god hjälp av fritidsförvaltningens personal och ekonomiskt bidrag från Danderyds kommun och från staten. Vi vill härmed framföra vårt varma tack för alla de värdefulla och nödvändiga insatser som görs och som möjliggör Danderyds Sportklubbs verksamhet och existens.

Danderyd i april 2015

Anders Holm Johan Lindholm Börje Åberg

Jan Berneryd Stefan Högberg Magnus Robertson

Dominique Sjögren Sebastian Åkerman

BALANSRÄKNING

	2014-12-31	2013-12-31
Tillgångar		
Kassa	- 1.727	- 28.356
Bank, bankgiro och plusgiro	1.312.600	1.715.106
Specialinlåning	1.516.796	243.207
Göran Nyströms Minnesfond	1.042	2.042
Lagkassor	269.871	0
Kortfristiga fordringar	599.496	921.593
Aktier fotbollshallen + konstgräset	75.000	75.000
Fotbollshallen	960.000	1.040.000
Konstgräset	4.033.328	4.399.996
Summa	8.766.406	8.368.588
Skulder och eget kapital		
Kortfristiga skulder	504.507	243.669
Göran Nyströms Minnesfond	1.042	2.042
DSK-fonden	2.500	4.500
Skuld till lagkassorna	269.871	0
Upplupna arbetsgivaravgifter	85.210	22.782
Personalens källskatt	51.760	21.611
Friidrottens hallfond	408.000	408.000
Fotbollens anläggningsfond	600.000	200.000
Banklån fotbollshallen	680.796	784.132
Banklån konstgräset	4.033.328	4.399.996
Årets resultat	- 152.465	97.326
Eget kapital	2.281.857	2.184.531
Summa	8.766.406	8.368.588

	2014-12-31	2013-12-31
Tillgångar		
Börje Åbergs Stipendiestiftelse	327.888	320.446

Revisionsberättelse

Vi har granskat årsredovisningen och räkenskaperna samt styrelsens förvaltning i Danderyds Sportklubb, organisationsnummer 816400-3132, för perioden 2014-01-01—2014-12-31. Det är styrelsen som ansvarar för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts enligt god revisionssed. Vi har planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att årsredovisningen inte innehåller väsentliga fel. Revisionen har omfattat granskning av underlag för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. Vi har granskat

väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har handlat i strid med föreningens stadgar. Vi anser därför att vår revision ger oss rimlig grund för följande uttalanden:

Styrelsens medlemmar har enligt vår bedömning inte handlat i strid med föreningens stadgar, varför vi tillstyrker att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Danderyd i april 2015

Mårten Wall

Jonas Nygren

Sektionsberättelser

Friidrott

Sektionsstyrelse

Sektionsstyrelsen har under verksamhetsåret haft följande utseende: Olof Engdahl (ordförande), Helena Larson, Per-Jonas Trollsås, Ludwig Jonsson, Jan Berneryd, Thomas Stjerngren och Johan Brodin.

Arrangemang

Sektionen har genomfört tre egna större tävlingsarrangemang: Danderydsloppet, Danderyds Ungdomsspel och Danderyds OS. Tävlingsledare för de tre arrangemangen var Per-Jonas Trollsås.

Danderydsloppet genomfördes den 1 maj på samma banor som de senaste åren. Trenden med allt fler deltagare år från år bröts visserligen men det skyller vi på almanackan som med första maj på en torsdag inbjuder till långhelg. Rent sportsligt fanns det mycket att glädjas över. Många duktiga löpare väljer att ställa upp i Danderydsloppet, kanske är det de fina pokalerna som lockar, så att vår klubb i denna tuffa konkurrens vinner sex klasser är riktigt bra.

Danderyds Ungdomsspel genomfördes den 18 maj. Det känns nästan lite tjatigt att skriva det men årets Ungdomsspel blev återigen en stor framgång för vår klubb, både arrangörs- och tävlingsmässigt. Vi hanterade de rekordstora deltagarantalen i princip utan förseningar, solen sken, glass såldes, kulor stöttes, vind mättes, längdhoppsgropar krattades, hamburgare grillades, startpistoler avfyrades, atleter presterade och människor trivdes. Vid tävlingen lade vi själva beslag på inte mindre än 31 medaljer – ett strålande facit inte minst med tanke på att startfälten var större och starkare än någonsin tidigare.

Danderyds OS arrangerades den 6–7 september, nu för 43:e året i följd. På Danderyds OS får alla barn (med Danderydsanknytning) i åldern 8–12 år som vill vara med och pröva på friidrott i tävlingsform. Totalt sett deltog var fjärde Danderyds-elev i målgruppen, de flesta i flera grenar. Den skola som hade störst andel deltagande elever, Ösbyskolan, nådde hela 75 %. Med tävlingens långa historia har rekorden naturligtvis hunnit bli mycket bra. Likväl slogs flera tävlingsrekord.

Aktivitet och rekrytering

Totala antalet aktiva i friidrottssektionen har varit ökande och uppgår nu till ungefär 280 personer. Särskilt under hösten märktes tillströmning av nya aktiva i de lägsta åldrarna. Dessutom fortsätter trenden att antalet äldre ungdomar ökar. De yngre dominerar dock fortfarande stort antalsmässigt. Det

uppskattade daglägret sista hela veckan på sommarlovet hade rekordmånga deltagare – 125 barn. Under detta läger deltog även i år ett stort antal barn som inte annars är aktiva i sektionen. Såväl daglägret som Danderyds OS ger goda bidrag till nyrekryteringen.

Träningsverksamheten

Tränargruppen har varit mycket stabil och det mindre behov av nyrekrytering som funnits har kunnat täckas inom sektionen. Gruppen består av en kombination av äldre ungdomar och vuxna, ofta föräldrar.

Vi har fortsatt med specialträningsgrupper för längd- och höjdhoppare, dessa grupper har tränats av Urban Evjen respektive Andreas Henriksson. Träningar har bedrivits varannan vecka.

Antalet genomförda träningsläger har varit tre. Det veckolånga Påsklovs-lägret för de äldre ungdomarna (14 år och uppåt) har nu etablerats som tradition och gick, som vanligt, till Italien. Per-Jonas Trollsås var huvudansvarig även i år. De båda helglägren gick traditionsenligt till: Åland i maj respektive till Norrköping i november. Ludwig Jonsson höll i trådarna på våren och Per-Jonas Trollsås på hösten.

Några av våra äldre aktiva har, som komplement till DSK-träningen, startat/fortsatt samarbete med specialtränare från bl a IFK Lidingö (medeldistans) och Täby IS (sprint).

Tävlingsverksamheten

Tävlandet är en viktig del av verksamheten som vi försöker uppmuntra till på olika sätt. Sektionen uppmärksammar inte bara goda resultat vid mästerskap utan även sett över hela säsonger. Klubbmästerskap för alla åldrar från 10 år och uppåt genomförs med alla resultat utomhus som grund. De yngre har egna terminsavslutningar där man tävlar under enklare former. På vår hemsida kan man till exempel läsa om de drygt 30 tävlingar under utomhussäsongen där DSK fanns representerade. Här finns även sammanställningar över klubbrekord och årsstatistik som hålls levande.

För andra året i rad åkte vi i gemensam trupp till Sveriges största inomhustävling Julklappsjakten i Göteborg. Denna resa var igen mycket uppskattad och nyttig för klubbkänslan.

Under verksamhetsåret har vår klubb haft stora tävlingsframgångar.

Vid Inomhus-SM för ungdomar 15–16 år som avgjordes i Växjö vann Vilma Jonsson 1000 m och Saga Berneryd tog brons på 200 m.

På Stafett-DM i Sollentuna blev medaljskörden fyra guld, ett silver och två brons, rekordbra! Vi hävdade oss även väl på Turebergstafetten med tre silver och ett brons.

På Stafett-SM i Kil fick Eleonora Olsmats, Elin Saks och Vilma Jonsson ta emot bronsmedaljer från Stefan Holms hand efter att F15 3×800 m avgjorts. Även Pojkar 15-killarna gjorde fina insatser: fyra på 3×800 m och femma på 4×80 m.

Världsongdomsspelen som avgörs på Ullevi (samma prisvall som EM 2006) är nordens största friidrottstävling med över 8000 grenstarter. Här vann Vilma Jonsson både F15 800 m och 2000 m.

Vid Ungdoms-SM utomhus vann Vilma två guld igen, på 1500 m hinder och 800 m. Här var det dock Olof Silvander som kanske var det största glädjeämnet:

Olof avslutade USM 2014 för vår del. 2000 m såg till en början ut som hinderloppet, en grupp på fyra löpare drar i från, Olof med i gruppen men börjar sladda. Fan, tänkte vi som såg på, det är ju väldigt bra att vara fyra i Sverige men ändå... Olof biter ihop och efter ett tag utökar de tre i täten inte sitt försprång men Olof är ändå på behörigt avstånd. Sista kurvan, de tre i täten slåss om guldet, ingen vill ge sig. Kan det vara så att Örebrolöparen i sin guldiver sprängt sig? Olof tar in meter för meter, ja, 30 meter före mål går Olof förbi och håller undan för en tredjeplats. Olof stapplar åt sidan och faller utmattad ihop på gräset. Vilma och Saga kommer springande och kastar sig över brons-Olof och bildar en glädjehög på TV-puckmanér. Det är svårt att tänka sig en bättre avslutningen på USM 2014 i Söderhamn.

Även veteranverksamheten växer. På årets Veteran-SM ställde 12 DSK:are upp vilket är nytt deltagarrekord. I den sammanlagda poängliga för alla 186 deltagande klubbar kom vi på 9:e plats. Ulrika Evjen bidrog mest med tre guld.

Det bör även uppmärksammas att under året har två nya distriktsrekord satts av DSK:are. Detta är tämligen unikt. Vi måste gå tillbaka ända till 1991 för förra gången ett distriktsrekord sattes av en DSK:are, då var det Andreas Jonsson som P15 hoppade 1,98, ett rekord som för övrigt stod sig till 2009.

Båda rekorden är i klassen F15, det är Saga Berneryds 10,32 på 80 m satt på våra egna ungdomsspel samt Vilma Jonssons 6.18,80 på 2000 m från Världsongdomsspelen på Ullevi.

Ludwig Jonsson

Volleyboll

Organisation

Sektionsstyrelsen har bestått av Dominique Sjögren (ordförande), Fredrik Bergström, Johan Malm och Sebastian Åkerman.

Volleybollen i DSK har nu haft femårsjubileum och vi har nått en stabil nivå med cirka 100 medlemmar. Under året har våra första ungdomslag nått åldern för ”riktig” 6-mannavolleyboll och seriespel på seniornivå är nu, om än en bit bort, inom synhåll. Det börjar nu bli ganska fullt på träningarna med ibland över 40 barn samtidigt i hallen, vilket ger en god, om än ibland lite högljud stämning. Vår Vuxenvolley är en uppskattad verksamhet för spelare på alla nivåer.

Kidsvolleymästerskap

DSK Volley anordnade för tredje året skolmästerskap för alla 3:or i Kidsvolley. Det börjar bli en fast tradition och skolorna spelar nu Kidsvolley regelbundet.

I oktober kom nära 300 barn från skolor i Danderyd till Mörbyhallen för att spela Kidsvolley. Det var en otrolig stämning med hejarsor och många lyckliga barn och lärare. Som vinnare stod till slut Kevingskolan.

Turneringsresultat

Under 2014–15 höll vi genomgående en bra nivå med höga placeringar i Stockholmsserien, där vi nu spelar i fem klasser i Ungdomsvolley. Våra lag är med och fightas i toppen i alla serier. I Svenska Volleybollmästerskapen 2014 lyckades våra F02:or knipa en silvermedalj inomhus och både guld och silver i Beach-SM i Falkenberg. Vi har nu även ett lag i U17, där det spelas 6-mannavolleyboll.

Dominique Sjögren

Innebandy

Sektionsstyrelsen har bestått av Stefan Högberg (ordförande), Kristina Fransson, Ulrika Hargö, Karl Hurtig, Daniel Lexander, Olof Neiglick, Erik Rylander, Staffan Salén, Nina Thelander och Jonas Wingqvist.

Sektionen består av 9 träningsgrupper och sammanlagt 10 lag i seriespel.

Under året har ett samarbete etablerats med Key Floorball under ledning av Jonathan Kronstrand, flerfaldig världsmästare i innebandy och en av de ledande auktoriteterna på teknikträning. Genom detta har samtliga lag i klubben utom det yngsta fått tillgång till bästa möjliga träning. Anledningen till beslutet var att många barn historiskt har haft innebandyn som andra- eller tredjesport, inte sällan på grund av att kvaliteten på träningarna varit mycket varierande. På det här sättet får sektionen en röd tråd i hur alla lag tränar och sannolikt en av de bästa förutsättningarna i Sverige att utvecklas, oavsett vilken sport man jämför med.

Den nya inriktningen har inneburit ett ökat intresse vilket manifesterat sig i ett inflöde av barn i alla åldrar till verksamheten.

Bland de lag som spelat i seriespel kan nämnas att Pojkar 00 under säsongen 2014–15 kvalat in till högsta serien i Stockholm vilket torde vara första gången i modern tid som ett DSK-lag går så långt. Extra roligt att detta skett enbart med killar från kommunen som i många fall spelat ihop sedan de var 6 år gamla.

Pojkar 01 har också haft en mycket stark utveckling under året och har avancerat i seriessystemet.

Övriga lag spelar utan tabell men överlag är det värt att notera att både lag och spelare tagit stora steg framåt under året, inte minst tack vare den nya träningsmodellen som beskrivits ovan. Glädjen, samhörigheten och engagemanget från både barn, tränare, lagledare och föräldrar har inte heller gått att ta miste på och det är ju oomtvistat den viktigaste anledningen till att bedriva en idrottssektion.

Övergripande kan sägas att ekonomin i sektionen nu är under god kontroll. Under året har 8 sektionsstyrelsemöten avhållits. Styrelsen har bestått av representanter för samtliga lag i sektionen.

Avslutningsvis vill vi dels tacka alla barn som med stor energi och glädje deltar i verksamheten samt alla de ideella krafter i form av lagledare och föräldrar som med avsevärt engagemang organiserar den. Tack vare er kan vi bidra till att erbjuda barn i kommunen en meningsfull fritid.

Staffan Salén

Fotboll

Sektionsstyrelsen har haft följande sammansättning: Niclas Lindgren (ordförande), Mikael Blommé, Daniel Gannås, Bengt Jansson, Johan Lindholm, Magnus Robertson, Jarmo Spiik och Jonas Åkerström.

Styrelsen har under året haft 11 protokollförda möten. Sektionen har under året haft en anställd fotbollskonsulent och flera arvoderade tränare.

Träning

Fotbollens träning var i huvudsak förlagd till vackra Danderydsvallens tre fina planer. Mestadels bedrevs träningen på våra två konstgräsplaner som också utgjorde en härlig plats för spontanfotboll, lek och umgänge. Efter mindre belastning och god skötsel kunde vi förra året njuta av en mycket fin gräsplan. De yngsta åldrarna, d v s 07–09, deltog i fotbollsskolan två dagar i veckan. Övriga lag tränade cirka tre 90-minuters pass per vecka.

Sommaren inleddes traditionsenligt med stort deltagande på vår uppskattade fotbollsvecka. Ett årligen återkommande mycket populärt arrangemang som fått ett rejält kvalitativt lyft sedan något år. Under året arrangerades också den första turneringen för de yngsta i kommunen. Lag från kommunens klubbar bjöds in till en härlig fotbollsdag med massor av matcher. Sommarlovet avslutades med en trevlig camp och sedan var höstsäsongen igång igen.

Under vintersäsongen flyttades träningen succesivt från Danderydsvallen till Fotbollshallen och andra inomhusanläggningar. Glädjande är att vi i januari fick en ny uppvärmd konstgräsplan i kommunen invigd vilket säkerställde att våra lag kunde träna två gånger per vecka på konstgräs.

Match och tävling

Senior

Under verksamhetsåret hamnade tyvärr damlaget i en situation med bristande numerär och var tvungna att överge serie-spelet. Glädjande nog talar det mesta för att vi i år återigen har ett damlag i seriesystemet som premiärspelar på hemmaplan denna vecka.

På herrsidan hade vi en större numerär som möjliggjorde att vi kunde spela med fyra lag; A-, B-, C- och Veteranlag. A-laget uppnådde seriemålet att säkra kontraktet, vilket man gjorde med råge. Mycket glädjande var också de mycket stora framgångarna i Stockholm Cup. Det var även mycket positivt att flera ungdomsspelare fick chansen att prova på seniorspel.

Ungdom

Under året hade vi lag i alla flickserier upp till F15. Under året arrangerades flickcuper och intresset och engagemanget runt flickfotbollen är mycket stort klubben. Det finns många lovande spelare i alla flicklag och det i kombination med det stora engagemanget och den omfattande aktiviteten gör att framtiden ser mycket ljus för flickfotbollen i klubben.

På pojksidan matchade vi i alla serier upp till P17. De största sportsliga framgångarna stod P15 för som vann sin division 2-serie och därigenom som första DSK-lag kvalificerade sig till P16 Elit. Mycket glädjande att också P16 och P17 genom sina resultat kunde kvalificera sig till division 1.

Avslutning

DSK spelade under verksamhetsåret cirka 600 seriematcher och totalt i kommunen spelades det cirka 3000 seriematcher. Därutöver vi spelade vi mängder med turneringar och träningsmatcher. Det är imponerande att fotbollen är så stor aktivitet i vår kommun.

Det är glädjande att vi under verksamhetsåret har fått en mycket bättre och mer omfattande fotbollsverksamhet i form av flera spelare, flera engagerade föräldrar, flera lag, flera camper, flera cuper och flera professionella tränare. Vi har därmed delvis börjat infria våra långsiktiga mål att höja kvaliteten i vår verksamhet och erbjuda alla våra spelare en möjlighet till god utveckling med hög kvalitet. När vi summerar året som har gått kan vi således konstatera att det har varit ett mycket lyckat fotbollsår för Danderyds SK. Avslutningsvis ett stort tack till alla som engagerar sig i vår fina verksamhet och ett särskilt tack till vår mycket duktiga och ambitiösa fotbollskonsulent Jarmo Spiik.

Niclas Lindgren